
Mountainbike Trailcup 2023 - Secret Loam 1
Knudhule / 16.04.2023-16.04.2023

Detailauswertung
Lorenzen, Lasse
Verein: Past Our Prime Racing
Startnummer: 129

Trailcup Secret Loam 1

Kategorie:
H40 M

Gesamt-Zeit: 10:09,66

Strecken-Platzierung: 173 (von 317)
Bestzeit der Strecke: 6:59,86
Kategorie-Platzierung: 33(von 78)
Bestzeit in der Kategorie: 8:35,37

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Fox Suspension - Sta
Cube - Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 9
Stage 10

Split
Zeit

1:05,31
0:35,72
0:34,89
1:08,10
1:30,40
1:16,14
1:08,59
1:14,40
1:36,11

Platz
Kat.
31
20
28
22
41
29
37
45
35

Rückst.
Kat.

0:04,66
0:04,33
0:03,99
0:11,46
0:20,10
0:13,60
0:12,46
0:22,74
0:26,72

Platz
Gesamt

165
127
157
155
195
150
172
208
171

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:11,90
0:09,24
0:09,79
0:22,35
0:36,36
0:25,87
0:20,63
0:34,21
0:40,31

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


