

## Mountainbike Trailcup 2023 - Secret Loam 1 Mountainble Trailed 1.2 Knudhule / 16.04.2023-16.04.2023

## Detailauswertung

Lorenzen, Lasse

Trailcup Secret Loam 1

Verein: Past Our Prime Racing

Startnummer: 129

Strecken-Platzierung: 173 (von 317)

Bestzeit der Strecke: 6:59,86

Gesamt-Zeit: 10:09,66

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 33(von 78)

Bestzeit in der Kategorie: 8:35,37 H40 M

## Zwischenzeiten

## Teilstreckenwertung

Gesamtwertung

Kontrolle	Split Zeit	Platz Kat.	Rückst. Kat.	Platz Gesamt	Rückst. Gesamt	Gesamt Zeit	Platz Kat.	Rückst. Kat.	Platz Gesami	Rückst. Gesamt
Stage 1	1:05,31	31	0:04.66	165	0:11,90	Zeit	Nat.	Nat.	Gesaiiii	Gesaint
Stage 1	1.05,51	31	0.04,00	103	0.11,90					
Stage 2	0:35,72	20	0:04,33	127	0:09,24					
Stage 3	0:34,89	28	0:03,99	157	0:09,79					
Fox Suspens	1:08,10	22	0:11,46	155	0:22,35					
Cube - Stage	1:30,40	41	0:20,10	195	0:36,36					
Stage 6	1:16,14	29	0:13,60	150	0:25,87					
Stage 7	1:08,59	37	0:12,46	172	0:20,63					
Stage 9	1:14,40	45	0:22,74	208	0:34,21					
Stage 10	1:36,11	35	0:26,72	171	0:40,31					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com